
 
ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Пустомитівського району Львівської області 

6-та сесія VІІ-го демократичного скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 263-6/2017 

 

 

від 03 квітня 2017 року 

 

Про розміщення тимчасово вільних  

коштів загального фонду сільського  

бюджету на вкладному (депозитному)  

рахунку банку у 2017 році 

 

       Відповідно до Порядку розміщення тимчасово вільних коштів місцевих 

бюджетів на вкладних (депозитних) рахунках у банках, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України № 6 від 12.01.2011 року із змінами, 

керуючись пунктом 27 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», сільська рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Дати дозвіл на розміщення у 2017 році тимчасово вільних коштів загального 

фонду сільського бюджету в розмірі 5 000 000 грн. (п’ять мільйонів гривень) на 

вкладному (депозитному) рахунку комерційного банку. 

 

2. Сільському голові утворити комісію для проведення конкурсу щодо 

розміщення тимчасово вільних коштів та сформувати заявку-пропозицію до 

банків відповідно до Порядку затвердженого постановою Кабінету Міністрів 

України № 6 від 12.01.2011 року. 

 

3. За результатами конкурсу сільському голові провести розміщення коштів 

шляхом складання відповідної угоди з банком-переможцем конкурсу. 

 

4. Надати право сільському голові, у разі необхідності, розпорядженням 

здійснювати повернення коштів до сільського бюджету. 

 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію  з питань 

бюджету, фінансів та планування соціально-економічного розвитку. 

 

 

 

Сільський голова                                                     Керницький В. М. 
 

 

 

 
 


